
DOMOV ** DENÍK REDAKTORKY

Eva Kadavá,

Vnitřní ó.Šperkařka 
Janja Prokič 
je prírodní
úkaz, stejně 
jako její ko-

♦ lekceIneö
inspirovaná

♦ spojením
• i s přírodou.

J n
SVOBODA

Zaěátekjaraje symbolem zrodu.
Přináší chuť vylézt zpod deky a začít

lifestyle redaktorka

televizi neoo poniedu oo 
Anebo seto

1. Čemu dáte na terase přednost,

2. Celoročně obyvatel né posedy jsou k vidění 
v areálu Ski a Bike centra Radotín a u hotelu Farma 
nedaleko Pelhřimova.

zase zhluboka dýchat.

M
iluji jaro. Obvykle ho cítím ve vzdu
chu, jakmile odbije silvestrovská půl
noc, a začátkem března je doslova 
na spadnutí. Jaro ale není jen pro
bouzející se příroda, přináší i spoustu novinek, 

včetně těch technických. Třeba televizi Samsung 
MicroLED (1) s úhlopříčkou 280 cm. Dokonalý 
zvuk a obraz doslova od kraje ke kraji - taky už se 
vidíte na gaučíku v obýváku nebo na terase?
Nebo máte raději svět naživo a z nadhledu? Pak 
mrkněte na web kupsiposed.cz (2). Žádný není 

stejný' a jsou celoročně oby vatelné, jde o výjimečnou 
cestu, jak uniknout z civilizace. Pokud přece jen po
třebujete komunikovat s okolím, zkuste vyměnit kla
sické lepíky za keramické magnetky z zcech.cz (4). 
Starý vzkaz jednoduše vymažete a nahradíte novým.

Kéž by to šlo i v běžném 
životě! A na závěr dopo
ručení na výstavu malí
ře Tomáše Jetela (5) 
v The Chemistry' Gallery'. 
Bez ohledu na jakéhokoli 
„psa“ sem můžete vyrazit 
až do 7. března.

5. MalířTomášJetel předsta
vuje v The Chemistry Gallery 
svou tvorbu z posledních 
dvou let.

4. Díky omyvatelným 
magnetkám nemusíte 

stále hledat čisté papíry.
190 Kč,zcech.cz

3. Cestování jsme si v po
sledním roce moc neužili. 
Přineste si domů exotiku 
aspoň na vzorech polštářů. 
1500 Kč, Le Patio.

FO
TO

: A
R

C
H

ÍV

122 Březen 20211 marianne

kupsiposed.cz
zcech.cz
zcech.cz

